编辑：顾璐璐 美编：刘玉容 校对：曹云 组版：陈嘉锋

2021年11月6日 星期六A4 看南通·要闻

根据《南通如皋润泽村镇银行股份有
限公司章程》的有关规定，定于2021年11
月23日召开南通如皋润泽村镇银行股份
有限公司（以下简称“如皋润泽村镇银
行”）2021年第二次临时股东大会。现将
会议有关事项公告如下：

一、会务信息
（一）会议时间：2021 年 11月 23日

（星期二）下午，会期半天。14:30开始签
到，15:00准时开会。

（二）会议地点：如皋润泽村镇银行二
楼视频会议室。

（三）会议召集：如皋润泽村镇银行董
事会。

（四）表决方式：记名投票表决。
二、主要议程
审议《关于原包商银行股份有限公司

依法转让持有本行股权的议案》。
三、出席对象
（一）如皋润泽村镇银行登记在册的

公司全体股东均有权出席股东大会,股东
可以书面形式委托代理人出席会议、参加
表决,该股东代理人不必是本公司股东。

（二）本公司董事、监事、高级管理人

员及信息披露事务负责人。
四、登记事项
（一）登记时间：2021年11月12日-

2021年 11月18日，上午8：30－11：30，
下午2：00－5：30。

（二）登记地点：如皋润泽村镇银行董
事会办公室，信函登记请邮寄至如皋润泽
村镇银行董事会办公室。

（三）截止时间：2021年11月18日下
午5:30。本次会议登记以如皋润泽村镇
银行董事会办公室收到会议回执为准，请
拟出席本次会议的股东（代理人）于2021

年11月18日下午5:30前向登记方提交
会议回执。

（四）登记手续：
1.自然人股东出席的，凭本人身份证、

持股凭证、会议回执办理登记；委托代理人
出席的，凭委托人身份证（复印件）、委托人
持股凭证、代理人本人身份证、自然人股东
签署的授权委托书办理登记。

2.法人股东的法定代表人出席的，凭
本人身份证、法定代表人身份证明、法人
单位营业执照复印件、法人持股凭证、会
议回执办理登记；法人股东委托代理人出

席的，凭代理人本人身份证、加盖法人单
位印章并由法定代表人签署的授权委托
书、法人单位营业执照复印件（加盖公
章）、法人持股凭证办理登记。

3.股东可以凭以上有关证件采取信函
或传真方式登记，传真或信函以抵达本公
司的时间为准（不接受电话登记）。

五、会务联络
联系人：杨秀峰；联系电话：0513-

87579313；传真：0513-87579318。
南通如皋润泽村镇银行股份有限公司

2021年11月6日

关于召开南通如皋润泽村镇银行股份有限公司
2021年第二次临时股东大会的公告

根据《中华人民共和国企业破产法》和《最高人民法院关于审理企业破
产案件指定管理人的规定》，南通市中级人民法院决定即日起开始第四批企
业破产案件管理人名录的编制工作，现就编制工作有关事宜公告如下：

一、申报企业破产案件管理人应提交的材料
（一）律师事务所、会计师事务所申请编入管理人名录的应当提供下

列材料：
1、执业证书、依法批准设立文件或营业执照；2、事务所（公司）章程；

3、本单位可从事破产管理人业务的五年以上专职从业人员名单及其执业
资格证书复印件；4、业务和业绩材料；5、行业自律组织对所提供材料真实
性以及有无被行政处罚或纪律处分情况的证明；6、办公场所或经营场所
的房屋租赁合同或房屋产权证复印件。

（二）破产清算事务所、产权交易所申请编入管理人名录的应当提供
下列材料：

1、依法批准设立文件或营业执照；2、事务所（公司）章程；3、本单位五
年以上专职从业人员名单及其执业资格证书复印件；4、业务和业绩材料；
5、行业自律组织对所提供材料真实性以及有无被行政处罚或纪律处分情
况的证明；6、办公场所或经营场所的房屋租赁合同或房屋产权证复印件。

二、提交申报材料的开始及截止时间
符合条件的社会中介机构在2021年11月6日至2021年12月6日止

(工作日)，向南通市中级人民法院司法鉴定处申报相关材料。联系人：叶
法官 电话：18851315151

江苏省南通市中级人民法院
2021年11月6日

关于增补企业破产案件管理人公告

南通市崇川区人民法院将在淘
宝网司法拍卖网络平台上（户名：南
通市崇川区人民法院，网址:http:
//sf.taobao.com）公开拍卖南通市
景河苑18幢104室。

本标的拟进行两次拍卖，当
次拍卖流拍的，进行下一次拍卖；
当次拍卖成交的，后续拍卖自动
取消。

第一次拍卖竞价时间2021年
12月6日10时至2021年12月7日
10时止，起拍价：100万元，保证
金：10万元；

第二次拍卖竞价时间2021年

12月23日10时至2021年12月24
日10时止，起拍价：80万元，保证
金：10万元；

该拍卖物详细信息及竞买人条
件均在淘宝网司法拍卖平台上公
示，有意竞买者请登录淘宝网司法
拍卖了解详情，并在网上办理竞买
手续。本公告同时视为对拍卖标的
享有抵押权及优先购买权人、案件
当事人的通知，请上述人员自行登
录淘宝网了解详情。咨询电话：
0513-80797263。

南通市崇川区人民法院
2021年11月5日

网络司法拍卖公告

根据国家有关法律、法规，经南通市人民政府批准，南通市自然资源和规划局以网上挂牌方式，通过南通市国有建设用地使用权网上
交易系统（http://www.landnt.com）出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求，以及网上竞买申请、缴
纳保证金和挂牌出让时间详见下表1、表2。
表1

表2

南通市市区国有建设用地使用权出让公告 通自然资规出告网
（2021）第41号

南通市自然资源和规划局
2021年11月6日

上述出让地块详细资料及出让要求等详见南通市国有建设用
地使用权网上交易平台《出让文件》，有意竞买人请登录网站（http:
//www.landnt.com）了解详情，并在网上办理竞买手续。咨询电
话：0513-59001186、59001982。

地块编号

CS21036

CS21037

CS21038

地块位置

任港路南、体育
馆东路东侧

崇川路北、盘香
路西、裤子港河
东侧

红星路北、紫琅
医院东、城山六
路西侧地块

用地性质

商业及社会
停车场用地
（功能区一）

商业及社会
停车场用地
（功能区一）

商业及社会
停车场用地

土地面积(m2)

9150.72（功能区
一5510.93，功能
区二地下投影面
积3639.79）

12669.5（功能区
一 5334.6，功 能
区二地下投影面
积7334.9）

5013.07

建筑面积(m2)

≤6450，其中地上≤5400【 商 业 ≤
2700，停车楼及配
套用房≥2700】，功
能区二地下可开发
空间≤1050
≤18200，其中地上≤5200【 商 业 ≤
2600,停车楼及配
套用房≥2600】，功
能区二地下可开发
空间≤13000
≤4600（ 商 业 ≤
2300，停车楼及配
套用房≥2300）

容积率

＞0.8 且 ＜0.98
(上限以计容建
筑面积为准)，另
功能区二地下
空间容积率＜
0.29
＞0.8 且 ＜0.98
(上限以计容建
筑面积为准)，另
功能区二地下
可开发空间容
积率＜1.78
＞0.8 且 ＜0.92
(上限以计容建
筑面积为准)

建筑密度
(%)

≤50

≤50

≤50

绿地率
(%)

≥15

≥15

≥15

出让年期
(年)

商业40，
社会停车
场50

商业40，
社会停车
场50

商业40，
社会停车
场50

起挂价
（万元）

990

510

880

增价规则
及幅度

10万元
或其整数

倍

15万元
或其整数

倍

10万元
或其整数

倍

竞买保证金
(万元)

200

150

200

CS21036、CS21037地块另有市政道路地下空间（其中：CS21036地块投影面积3639.79㎡；CS21037地块投影面积7334.9㎡）纳入本次出让范围，竞
得人须按照规划条件中明确的用途建设使用，不得出售。

地块编号

CS21036

CS21037

CS21038

网上竞买申请和
缴纳保证金时间

2021年11月29日起，
2021年12月7日上午11时止

2021年11月29日起，
2021年12月7日上午11时止

2021年11月29日起，
2021年12月7日上午11时止

网上挂牌出让时间

2021年11月29日起，
2021年12月9日上午11时止

2021年11月29日起，
2021年12月9日上午11时止

2021年11月29日起，
2021年12月9日上午11时止

社址:江苏省南通市世纪大道8号 邮政编码:226018 网址：www.ntrb.com.cn 电话:办公室85519723 编辑部68218881 副刊部68218876 广告热线85118892 发行部85118867 广告经营许可证号:060001 国内发行:邮发、自办 零售价:每份1.30元

随着金融科技浪潮来袭，大部分银
行网点的柜台业务可以在自助智能设
备或手机银行客户端操作完成，许多银
行网点也失去了往日的人气与热闹。
近年来，在多重环境因素影响下，越来
越多的银行网点探索转型发展之路。
如今，这些网点不仅具有金融服务功
能，更以精细化增值服务，成为便民亲
民的“金融生活圈”。

连日来，记者实地探访南通各家银
行网点发现，原先熟悉的柜台、玻璃隔
断、连排“硬座”等已不见踪影，取而代
之的是办理业务的专属房间、等候区的
沙发软包，以及为老年群体、户外劳动
者等开辟的专区，甚至还有网点“敲掉”
隔墙与便利店打通，“腾出”大厅办起了
儿童画展，让周边居民日常生活丰富、
便捷起来。

牵手知名便利店
融入社区居民日常生活

“欢迎光临罗森，周二会员日大促
啦”“请A102号顾客到 1号窗口”……2
日，记者走进刚刚重装开业的南通农商
银行新城支行大厅，耳边传来的不仅有

提醒客户办理业务的广播声，还有便利
店的门铃声和活动宣传广播。循着声
音，记者发现，在银行网点大厅西侧，一
扇门将银行和便利店打通，顾客可从银
行内移步直通国际知名品牌超市——
罗森便利店。

“我刚买了瓶水，原本六块五，参加
满减活动，我自己只花了一块五，家门口
购物不仅方便还优惠。”家住附近的季先
生在工作人员的指导下，参加了该行与罗
森的优惠活动。“本次重装开业，我们在全
市金融服务网点率先引入罗森便利店，打
造异业联盟特色社区银行，以融入社区居
民日常生活。”该行工作人员介绍。

“本次重装升级还新添了母婴室，
这对妈妈们来说真是太方便了。”银行
工作人员小吴是一位新手妈妈，提到银
行内设母婴室，她连连称赞。便利店、
母婴室、休息区、高科技的环形信息滚
动墙……温馨和睦、创意出新的大堂环
境让人如沐春风，让顾客在办业务的同
时也能收获幸福感。

软硬件提档升级
让老人“老有所养、老有所乐”

中国银行鑫乾支行是南通中行辖
内首家养老金融特色网点。近日，家住
附近的秦老先生熟门熟路地走进网点

“青松之家”，拉开棋盘便与他的“搭子”

对弈起来。这时，银行工作人员也将茶
水送至两人身边，老人感慨：“现在的银
行已经不局限于银行本身了，对我们老
年人来说，更像是一个养老休闲中心。”

步入鑫乾支行，整体环境让人眼前
一亮。网点内不见传统业务柜台，而是
转设开放式和封闭式柜台区，大厅内还
增设了许多适老化配置，包括敬老专
座、加大号字体显示屏、暖水袋、应急药
箱、轮椅等。而位于尊老公益区的“青
松之家”，其中式装修风格非常符合老
年群体的审美喜好，区域内免费提供棋
室、牌室、会议室等文化娱乐办公场所，
多方面满足老年群体需求。

除了在硬件设施上为老年客户提
供特色服务外，鑫乾支行还推出了特色
产品和特色活动。省行为养老特色型
支行定制了专属的养老产品，如专属理
财、结构性存款、大额存单资源倾斜等，
为老年客户提供一揽子的金融服务。
开业以来，该行还定期举办各类养生讲
座、茶艺、花艺、书法等活动以及防范金
融电信诈骗、甄别真假币方法等讲座，
丰富老年客户的业余生活。

网点资源“共享”
打造亲民美好生活圈

如今，各家银行网点不仅自身在
“容貌”上发生巨大变化，还有不少网点

将资源拿出来“共享”，开辟专区提供便
民服务、“腾出”大厅举办各类活动等，
助力打造亲民美好生活圈。

江苏银行南通东方支行负责人尹
燕燕介绍，重阳节前后，该行联合知名
品牌眼镜店，举办了“爱眼护眼 关爱老
人”活动，为老年人免费敷眼膜、验光和
配眼镜等，“东方支行、工农支行以及汇
丰支行三个网点共为 300多名老人送
上关爱”。

学生群体是银行网点重点关注人
群。近年来，全市各金融机构常态化开
展金融知识宣传普及活动，引导孩子们
从小树立正确的“理财观”和“金钱观”，
提升金融风险防范意识。此外，不少银
行还将充分利用网点阵地，开展各类特
色活动，拉近彼此之间的心理距离。暑
假期间，江苏银行南通工农支行的网点
大厅“化身”为儿童绘画作品展览中心，
不仅给孩子们提供一处展示自己的艺
术平台，也让前来办理业务的市民在等
候期间“不再寂寞”。

建设银行“劳动者港湾”是银行网
点“开放共享”的成功举措。“让户外劳
动者累了能歇脚，渴了能喝水，手机没
电了能充电，饭凉了能加热。”建设银行
南通分行相关负责人介绍，如今，南通
建行辖内 126个网点均设置了“劳动者
港湾”，将城市的温暖传递到每一个劳
动者身边。 本报记者 张水兰 顾凌

本报讯（记者刘璐）第四届进博会开幕后，许多
外地参会人员开始陆续入沪。记者5日从市商务局了
解到，根据《第四届中国国际进口博览会新冠肺炎疫
情防控工作总体方案》，所有参会人员需要提前注册

“随申码”、全程接种新冠疫苗，持有48小时内有效核
酸检测阴性证明，及时上传防疫信息，证件权限激活
后方可进入展区，进入展区内必须全程佩戴口罩。

目前，我市已有7000多位专业观众报名参加本届
进博会。市商务局提醒所有参会人员，进入展会区域
前，须至少提前1天完成本人“随申码”（上海健康码）
注册，并确认码为绿色；进入展会区域2周前须完成新
冠病毒疫苗全程接种，并提供相应接种记录证明；每
次进入展会区域时须持有48小时内有效的核酸检测
阴性证明。

目前，上海市指定了37个核酸检测点，其中有部
分检测点提供24小时检测服务。专业观众携带本人
进博会证件及有效身份证件，即可在“核酸检测快捷
通道”进行检验。市商务局建议南通交易团参会人
员，于计划入馆前一天下午4点前，在核酸检测点完成
核酸采样。

如果“新冠疫苗接种”或“随申码”状态异常导致
无法入馆，参会人员可前往国家会展中心（上海）旁的
绿地注册及证件管理中心咨询解决；如疫苗接种和随
申码状态正常，但因核酸检测证明状态异常导致无法
入馆，且能提供48小时内有效的核酸检测阴性证明，
可在国家会展中心（上海）场馆内相关应急处置点进
行人工核验。

本报讯（记者黄海）记者从3日召开的启东2021
年度女职工康乃馨服务站建设工作会议上获悉，韩华
新能源、寰宇东方等启东12家女职工康乃馨服务站建
成挂牌上线。

近年来，启东市切实做好关心、关爱、服务一线女
职工工作，在爱心母婴室基础上，整合工会职工服务
中心、职工之家等阵地资源，拓展打造女职工全周期
健康服务平台——康乃馨服务站，积极拓展女职工服
务阵地，为女职工赋能成长、促进身心健康更加全面
发展夯实基础。

启东女职工康乃馨服务站以女职工需求为导向，
以维护女职工身心健康、特殊权益为内容，依托工会职
工律师团队、心理咨询团队和健康服务团队，向女职工
提供健康体检咨询、心理咨询疗愈和权益维护等服务
活动。同时，在百度地图上线公共场所爱心母婴室、女
职工康乃馨服务站电子地图，拓展服务女职工范围。

三年内，启东全市预计建成35家女职工康乃馨服
务站投入使用，并将在建设有“用”阵地、树立有“效”
品牌和坚持有“力”扶持上深耕细作，建设更多更有启
东特色的女职工康乃馨服务站。

本报讯（记者顾凌）昨天下午，南通报业传媒集
团23楼会议室大咖云集，各县（市、区）官方发布、主流
媒体公众号、网红博主、流量大V号等济济一堂，共同
见证我市第一个融媒体联盟成立。

融媒体时代，流量为王，多渠道、全方位实现最理
想的线下转化是宣传的最终诉求。为了在更多平台
上更好地弘扬主旋律、传播正能量，南通报业传媒集
团携手流量多、影响力大的县（市、区）官方发布、融媒
体中心、主流媒体、专业媒体公众号和一部分正能量
网红博主、流量大咖等，共同组建我市融媒体联盟。

“媒体融合，不仅仅是主流媒体自身技术、传播渠
道的融合，而是始终践行‘开门办报’的理念，与社会
广大有影响力的自媒体平台进行理念融合、平台融
合、传播方式和内容融合。”南通报业传媒集团副总经
理裴立新表示，成立南通市融媒体联盟旨在扩大各家
媒体的传播“朋友圈”，在更为广阔的空间内，实现“读
者在哪里、用户在哪里，信息传播的内容就在哪里”的
差异传播、精准传播。

“联盟的成立，对于我们自媒体人来说是一件大事
喜事。”南通热线文化传媒有限公司总经理徐从岳说，
这个朋友圈的建立将意味着自媒体人由分散的单兵作
战，走向抱团发展的道路。对于各家合作单位来说，联
盟也为其搭建了更加广阔、更加开放、更加融合、更加
便捷的信息交流平台。招商银行南通分行办公室主任
戴峰说，希望在全媒体时代，进一步加强与南通各类媒
体的联动与融合，紧密协作、互融互助，为推动南通经
济发展以及人民美好生活贡献更大的力量。

通城多家银行网点积极探索转型之路——

打造便民亲民“金融生活圈”

我市已有7000多位观众参加第四届进博会，市商务局提醒：

展区内必须全程佩戴口罩

“融”出一片新天地“圈”到一批新大咖

我市首个融媒体联盟成立

打造女职工全周期健康服务平台

启东建成12家康乃馨服务站

注：节假日不休息